П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 года № 139 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями)

На основании постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 января 2020 г. № 01 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство» в форме его преобразования в муниципальное бюджетное учреждение Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 года № 139 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями) следующие изменения:
1.1. В Перечне объектов, определенных для отбывания осужденными  обязательных работ, строку 14 изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кол – во
рабочих мест

»

	14
	Муниципальное бюджетное учреждение Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство»
	г. Светлоград
 ул. Шоссейная, 10
	не ограничено

1.2. В Перечне мест отбывания осужденными исправительных работ, строку 1  изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кол – во
рабочих мест

»

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство»
	г. Светлоград
 ул. Шоссейная, 10
	3

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

ÏÐÎÅÊÒ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÏÅÒÐÎÂÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÑÒÀÂÐÎÏÎËÜÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ã.

Ñâåòëîãðàä

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

îò 09 ôåâðàëÿ 2018 ãîäà ¹ 139

«

Îá

îïðåäåëåíèè âèäîâ îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò è îáúåêòîâ, íà êîòîðûõ îíè

îòáûâàþòñÿ, à òàêæå ìåñò îòáûâàíèÿ îñóæäåííûìè èñïðàâèòåëüíûõ ðàáîò íà

òåððèòîðèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ» (ñ

èçìåíåíèÿìè)

Íà îñíîâàíèè ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 09 ÿíâàðÿ 2020 ã. ¹ 01 «Î ðåîðãàíèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî óíèòàðíîãî ïðåäïðèÿòèÿ Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ «Êîììóíàëüíîå õîçÿéñòâî» â ôîðìå åãî

ïðåîáðàçîâàíèÿ â ìóíèöèïàëüíîå áþäæ

åòíîå ó÷ðåæäåíèå Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ «Êîììóíàëüíîå õîçÿéñòâî»

àäìèíèñòðàöèÿ Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîë

üñêîãî êðàÿ îò 09 ôåâðàëÿ 2018 ãîäà ¹ 139 «Îá

îïðåäåëåíèè âèäîâ îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò è îáúåêòîâ, íà êîòîðûõ îíè

îòáûâàþòñÿ, à òàêæå ìåñò îòáûâàíèÿ îñóæäåííûìè èñïðàâèòåëüíûõ ðàáîò íà

òåððèòîðèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ» (ñ

èçìåíåíèÿ

ìè) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1. Â

Ïåðå÷íå îáúåêòîâ, îïðåäåëåííûõ äëÿ îòáûâàíèÿ îñóæäåííûìè

îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò,

ñ

òðîêó 14 èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

¹

ï/ï

Íàèìåíîâàíèå

Àäðåñ

Êîë

–

âî

ðàáî÷èõ ìåñò

»

14

Муниципальное

бюджетное учреждение

Петровского городского

округа Ставропольского

края «Коммунальное

хозяйство»

г. Светлоград

ул. Шоссейная, 10

не ограничено